
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
1 96 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 11,317
2 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 11,362
3 42 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS Mróz Jedynka Kórnik 11,415
4 53 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 11,443
5 50 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 11,467
6 99 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,475
7 56 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 11,493
8 59 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 11,496
9 7 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 11,500

10 91 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 11,525
11 87 10059390757 *KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development11,697
12 94 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 11,876
13 14 10053903183 #ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz 12,017
14 8 10053903587 #OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz 12,060
15 3 10056266549 #GIERYK Kacper KTK Kalisz 12,098
16 83 10055237945 *KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development12,217
17 18 10060888294 *WIŚNIEWICZ Piotr UKS Gostyń 12,223
18 11 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 12,310
19 65 10064791536 #RUDOWICZ  Hubert(pk) TC Chrobry Głogów 12,333
20 10 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 12,363
21 26 10053417678 STROJNY Norbert LKS”Baszta” Golczewo 12,486
22 22 10058435511 #ROGOWSKI Marcin Ks Deichmann Abus mat Sobótka 12,515
23 19 10054531966 #ZALEWSKI Maciej  KTK Kalisz 12,528
24 97 10055146100 *KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno 12,614
25 39 10062374519 #SZYSZKA Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik 12,618
26 27 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin 12,620
27 108 10093556379 #LATA Michał                        GK PIAST Szczecin 12,626
28 24 10065277647 PACHA  Bartosz LKS”Baszta” Golczewo 12,716
29 21 10058019926 #BOROWSKI Michał Ks Deichmann Abus mat Sobótka 12,760
30 40 10052495673 #PERZ Wiktor UKS Mróz Jedynka Kórnik 12,765
31 9 10056467118 #DOLAK Kamil KTK Kalisz 12,789
32 72 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin 12,829
33 6 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek 12,920
34 5 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS Koźminanka Koźminek 12,958
35 12 10066239260 *PŁOSKI Oliwier LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 13,012
36 105 10053580457 #PRAXMAJER Tadeusz          GK PIAST Szczecin 13,129
38 71 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin 13,148
39 25 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 13,185
40 20 10058431164 #BOCHENEKUR Karol Ks Deichmann Abus mat Sobótka 13,187
41 61 10056225931 ŁĘCKI  Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 13,370
42 28 10060328122 MARCINIAK  Nikodem MLUKS    VICTORIA  Jarocin 13,510
43 66 10080016694 #KRAWCZYK Wiktor TC Chrobry Głogów 13,518
44 23 10062965007 #MAZUR Kamil Ks Deichmann Abus mat Sobótka 13,621
45 64 10080282032 KAROLAK Trystian KS Społem Ulisses Central Łódz 13,829
46 115 10084751712 ŻAK Marcin GKK OPTY-Mazowsze 13,901

# - ZAWODNICY STARTUJĄCY TYLKO SPRINT
*- ZAWODNICY STARTUJĄCY TYLKO KEIRIN

JUNIOR  MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM - ELIMINACJE DO OOM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 26 - 28.04. 2019

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU, KEIRINU - 200 M



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 96 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 12,57

2 10 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

1 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 11,12

2 11 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

1 42 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS Mróz Jedynka Kórnik 11,82

2 3 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz

1 8 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz 11,93

2 53 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

1 50 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 12,12

2 14 10053903183 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz

1 99 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,91

2 94 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

1 56 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 12,00

2 91 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

1 7 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 11,81

2 59 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz

OSTRZERZENIE DLA ZAWODNIKA Nr 8 ZA ZMIANĘ TORU JAZDY NA FINISZU

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 96 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 11,75

2 7 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek

1 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 12,22

2 56 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

1 99 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,47

2 42 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS Mróz Jedynka Kórnik

1 50 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 11,90

2 8 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT 1/8 FINAŁU

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 96 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 12,41/12,11

50 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 11,57

2 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz11,84/11,78

99 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 12,37

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3- 4 

50 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

99 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin DSQ

Bieg o miejsca 1- 2 

1 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz12,55-12,35

2 96 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno

DYSKWALIFIKACJA  DLA ZAWODNIKA NR 99 ZA SPOWODOWANIE UPADKU

SPRINT -  FINAŁ

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
2 96 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno
3 50 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
4
5 42 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS Mróz Jedynka Kórnik
6 56 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
7 7 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
8 8 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz
9 53 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

10 59 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz
11 91 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
12 94 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
13 14 10053903183 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz
14 3 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz
15 11 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
16 10 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
17 26 10053417678 STROJNY Norbert LKS”Baszta” Golczewo 
18 22 10058435511 ROGOWSKI Marcin Ks Deichmann Abus mat Sobótka 
19 19 10054531966 ZALEWSKI Maciej  KTK Kalisz
20 39 10062374519 SZYSZKA Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik
21 27 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin
22 108 10093556379 LATA Michał                        GK PIAST Szczecin
23 24 10065277647 PACHA  Bartosz LKS”Baszta” Golczewo 
24 21 10058019926 BOROWSKI Michał Ks Deichmann Abus mat Sobótka 
25 40 10052495673 PERZ Wiktor UKS Mróz Jedynka Kórnik
26 9 10056467118 DOLAK Kamil KTK Kalisz
27 72 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin
28 6 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek
29 5 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS Koźminanka Koźminek
30 105 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz          GK PIAST Szczecin
31 71 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin
32 25 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 
33 20 10058431164 BOCHENEKUR Karol Ks Deichmann Abus mat Sobótka 
34 61 10056225931 ŁĘCKI  Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz
35 28 10060328122 MARCINIAK  Nikodem MLUKS    VICTORIA  Jarocin
36 66 10080016694 KRAWCZYK Wiktor TC Chrobry Głogów
37 23 10062965007 MAZUR Kamil Ks Deichmann Abus mat Sobótka 
38 64 10080282032 KAROLAK Trystian KS Społem Ulisses Central Łódz
39 115 10084751712 ŻAK Marcin GKK OPTY-Mazowsze

99 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin DSQ

Komisja Sędziowska:

Sędzia Główny: Adam Lefler

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

JUNIOR  MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM - ELIMINACJE DO OOM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 26-28.04 .04. 2019


